
 

第 3 回リッチフィールド犬舎 
ファミリーオフ会 2024 のお知らせ 

 

日時：令和６年１１月１０日（日曜日） 

会場：長野県北佐久郡軽井沢町追分  

ドッグホテル＆トリミング  シャンティ  

受付： ９：３０～ 

開宴：１０：００～ 

会費：５，０００円 ／ 人（ランチ＆ソフトドリンク代） 

小学生 ２，０００円  未就学児 無料     

 
リッチフィールド犬舎出身の犬（血統書名にリッチフィールドの名前が入っている）と、 
そのご家族様の懇親会です(*^^*) 

 
＊ 会場は個人様の敷地となりますので、事前の訪問や直接のお問い合わせなどはご遠慮ください。 

＊ ランチはシェフに来ていただきケータリングでの立食パーティースタイルになります。 

タープやテント、テーブル、イスなどを必要な方はご持参ください。休憩、お食事に便利です。 

＊ 同居犬の参加も大歓迎です！ 

＊ 会場の収容人数の関係により 先着 30 家族様とさせていただき、定員になり次第締め切らせて

いただきますので御了承ください。 

参加ご希望の方は、申込書に各事項を記入の上、ファックスにて下記までお申込みください。 

オフ会専用 FAX 番号  ０２７０－６４－５３１３ 

（お申し込みのほか、各種お問い合わせ、ご連絡など すべてこちらの番号にて承ります。） 
お問い合わせ等はご連絡先を明記の上、お願いいたします。 

＊ 参加申し込みされた方には、受付完了のお返事をＦＡＸで差し上げますのでご確認ください。 

（お返事までに時間がかかる場合もございますがご了承ください） 

＊ 又、お申し込みいただいた方には、後日オフ会の詳細を明記いたしましたご案内状を送らせていた

だきます。 

＊ 尚、参加される犬は当日までに「狂犬病予防接種」「５種以上の混合ワクチン」を済ませていただ

いたうえで、ご参加いただきますようお願いいたします。 

＊ 当日ヒートの犬につきましては、同居犬も含め車中待機していただき、交代でドッグランで遊ん

でいただきますので、その旨お申し出ください。  

満員御礼 

 



第 3 回 リッチフィールドファミリーオフ会 参加申込書 

フリガナ  

オーナー様氏名  

参加人数  大人（中学生以上）    名    小学生     名 

住所 〒 

電話・FAX  

メールアドレス  

来場時の車種                      （ 2 駆 4 駆 ） 

※駐車場の関係で車種名と駆動方式についての記入もお願いします。 
 
犬の情報 （リッチフィールド出身の犬のみで結構です。 複数の場合はそれぞれお書きください。） 

名前  
（読み方） 

 

生年月日 西暦    年   月   日 

血統書名/性別 リッチフィールド・                      （ ♂・♀ ） 

父犬名/母犬名                              / 

名前  
（読み方） 

 

生年月日 西暦    年   月   日 

血統書名/性別 リッチフィールド・                      （ ♂・♀ ） 

父犬名/母犬名                / 

同居犬の参加の 
有無と犬種 

有 （犬種                         ） 無 

【アンケート】 
① 犬と一緒に何か競技やドッグスポーツなど、取り組んでいらっしゃることがありますか？ 

（   はい  ・  いいえ   ） 
② どんなことに取組まれていますか？ （例 アジリティ） 

                                              
③ オフ会当日、各種競技やドッグスポーツなどのデモンストレーションを計画していますが、お願いできま

すか？ 
（  はい  ・  いいえ   ） 




